
UCHWAŁA NR 1618/LIII/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 7 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej nr 1275/XLII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
19 grudnia 2017r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę  96 641 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         96 641 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE         96 641 zł

§ 2051 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH 
Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, 
O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, 
REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO

        96 641 zł

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 368 300 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        368 300 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE         41 600 zł

§ 4211 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          5 000 zł
§ 4241 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK          2 000 zł
§ 4301 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         23 100 zł
§ 4431 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 500 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         11 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1
Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA         98 700 zł

§ 2590 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ 
NIŻ JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB OSOBĘ 
FIZYCZNĄ

        50 000 zł

§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         48 700 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

Rozdz. 80148 STOŁÓWKI SZKOLNE         28 000 zł
§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         28 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2
Rozdz. 80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 

ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 
W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGOLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH

       200 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        200 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 3. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 337 700 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        337 700 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE         87 700 zł

Id: 7D311D50-4C94-4702-AD8A-6F65573ED626. Podpisany Strona 1



§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         70 700 zł
§ 4260 ZAKUP ENERGII         17 000 zł

Rozdz. 80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ         26 500 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         26 500 zł

Rozdz. 80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI METOD PRACY DLA DZIECI 
W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH 
W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

         1 875 zł

§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW          1 503 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 258 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 37 zł
§ 4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 77 zł

Rozdz. 80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 
W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGOLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH

       198 125 zł

§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW        178 125 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE         20 000 zł

Rozdz. 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         23 500 zł
§ 4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH          2 500 zł
§ 4390 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, ANALIZ 

I OPINII
        20 000 zł

§ 4400 OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE 
I POMIESZCZENIA GARAŻOWE

         1 000 zł

§ 4. 
Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 66 041 zł

§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 66 041 zł

§ 5. 
Planowany deficyt wynosi 54 059 951 zł

Źródłem finansowania są:

Nadwyżki z lat ubiegłych 6 404 409 zł

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 47 655 542 zł

§ 6. 
Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do emisji papierów 1 154 658 zł
wartościowych w kwocie:

§ 7. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 8. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: 7D311D50-4C94-4702-AD8A-6F65573ED626. Podpisany Strona 2



§ 9. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 7D311D50-4C94-4702-AD8A-6F65573ED626. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 
 
 

WYKAZ  ZMIAN  W  SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH 
W ROKU 2018 

 
          
 
 

L
p
. 

Dział Nazwa programu, jego 
cel i zadania 

Główne  
etapy 
realizacji  

Okres  
realizacji 

Koszty  
realizacji 

Plan 
Wg uchwał 
R.M. w 
2018 r. 

Zmiana 
planu 2018 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych 

Zmiana 
planu 2018 
zwiększenie 
środków 
budżetowych 

Plan po 
zmianach 
w 2018  
   roku 

    

1
. 

     2.                        3.       4.       5.        6.       7.          8.           9.           10.         11. 

1 80101 
§ 
6050 

SP_Jazgarzew/instalacja 
nagłośniająca 

 2018 11 000 ,-  11 000,- 11 000  

 80150 
§6050 

SP_ Chylice/Wymiana 
dźwigu  

 2018 200 000   200 000 200 000  

  Razem   211 000   211 000 211 000  

  

1. Na wniosek Dyrektora SP Jazgarzew, Centrum Usług Wspólnych w Piasecznie prosi o zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych  na 2018 r. w rodz. 

80101 § 6050 o kwotę 11 000 zł, na instalację nagłośniającą. 

2. Na wniosek Dyrektora SP Chylice, Centrum Usług Wspólnych w Piasecznie prosi o zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych  na 2018  w rodz. 80150  

§ 6050 o kwotę 200 000  zł na wymianę dźwigu. 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1618/LIII/2018

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 7 listopada 2018 r.

Id: 7D311D50-4C94-4702-AD8A-6F65573ED626. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

WYKAZ  ZMIAN  W  SPISIE ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 
W ROKU 2018 

              
 

Lp. Dział Nazwa programu, 
jego cel i zadania 

Główne  
etapy 
realizacji  

Okres  
realizacji 

Koszty  
realizacji 

Plan 
Wg uchwał 
R.M. w 
2018 r. 

Zmiana 
planu 2018 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych 

Zmiana 
planu 2018 
zwiększenie 
środków 
budżetowych 

Plan po 
zmianach 
w 2018  
   roku 

    

1.      2.                        3.       4.       5.        6.       7.          8.           9.           10.         11. 

1 80104
§6060 

P10/Piec 
konwekcyjno-parowy 

 2018 24 700 0  24 700 24 700  

2 80104
§6060 

P7/piec konwekcyjno-
parowy 

 2018 24 000    24 000 24 000  

3 80148
§6060 

SP_Jazgarzew/szafa 
chłodnicza 

 2018 11 000   11 000 11 000  

4 80148
§6060 

SP5/kocioł  2018 17 000   17 000 17 000  

  Razem   76 700   76 700 76 700  

  

 Centrum Usług Wspólnych w Piasecznie prosi o zwiększenie planu wydatków na 2018 r: 

1. Na wniosek Dyrektora Przedszkola NR 10 w rodz. 80104 § 6060 o kwotę 24 700  zł na zakup pieca konwekcyjnego. 

2. Na wniosek Dyrektora Przedszkola NR 7,w rodz. 80104 § 6060 o kwotę 24 000  zł na zakup pieca konwekcyjno- parowego. 

3. Na wniosek Dyrektora SP Jazgarzew, w rodz. 80148  § 6060 o kwotę 11 000  zł na zakup szafy chłodniczej. 

4. Na wniosek Dyrektora SP 5, w rodz. 80148  § 6060 o kwotę 17 000  zł na zakup kotła. 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1618/LIII/2018

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 7 listopada 2018 r.

Id: 7D311D50-4C94-4702-AD8A-6F65573ED626. Podpisany Strona 1




